
Oznámení o uložení projektu přeměny do sbírky listin a upozornění pro věřitele zúčastněných společností 

na jejich práva dle § 33 odst. 1 písm. b) zákona o přeměnách do sbírky listin

Zúčastněné společnosti:

1. společnost NASDA Ostrava, s. r.o., IČO: 022 48 123, se sídlem Na Hradbách 119/3, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, 

vložka 57514, zastoupená jednatelem JUDr. Janou Kudrnovou, Ph.D., datum narození 18.3.1974, bytem 

Hýlov 55, 742 83 Klimkovice (dále jen „Rozdělovaná společnost“ nebo „NASDA Ostrava, s.r.o.“)

2. společnost AAAE hospodářská, s. r.o., IČO: 294 58 366, se sídlem Václavské náměstí 846/1, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 

vložka 229218, zastoupená jednatelem JUDr. Janou Kudrnovou, Ph.D., datum narození 18.3.1974, 

bytem Hýlov 55, 742 83 Klimkovice (dále jen „Nástupnická společnost“ či „AAAE hospodářská, s 

r.o.“).

Rozdělovaná a Nástupnické společnost tímto v souladu s ustanovením § 33 a násl. zák. č. 125/2008 Sb. o 

přeměnách obchodních společností a družstev ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o přeměnách) 

zveřejňují toto Oznámení o uložení projektu přeměny do sbírky listin obchodního rejstříku a Upozornění pro 

věřitele zúčastněných společností na jejich práva. 

Zúčastněné společnosti oznamují, že každá z nich do příslušné sbírky listin obchodního rejstříku uložila projekt 

rozdělení formou odštěpení sloučením ze dne 11.11.2024. V souvislosti s odštěpením části jmění Rozdělované 

společnosti sloučením s Nástupnickou společností a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o přeměnách 

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust. § 35 až § 39 zákona o 

přeměnách a další jejich práva dle zákona o přeměnách. 

Zúčastněné společnosti zejména upozorňují věřitele, že:

1. Věřitelé osob zúčastněných na přeměně mohou požadovat poskytnutí dostatečného zajištění, jestliže se 

v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých před 

zveřejněním projektu přeměny podle § 33; to platí obdobně i pro pohledávky budoucí nebo podmíněné.

2. Nedojde-li mezi věřitelem a Zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, zřídí 

dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti nasvědčující tomu, že přeměna 

zhorší dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné zajištění podle slušného uvážení s ohledem na 

druh a výši pohledávky. 

3. O zřízení dostatečného zajištění rozhodne soud usnesením. Účinky zajištění nastávají nejdříve dnem, 

kdy se stal zápis přeměny do obchodního rejstříku účinným vůči třetím osobám. 

4. Právo na dostatečné zajištění musí být věřitelem uplatněno u soudu do 3 měsíců ode dne zveřejnění 

projektu přeměny podle § 33, jinak zaniká. 

5. Podání návrhu nebrání zápisu přeměny do obchodního rejstříku. 

6. Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají věřitelé:

a. kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, nebo 

b. kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele.

Věřitelé a společníci zúčastněných společností mohou bezplatně obdržet úplné informace o svých právech na 

shora uvedených adresách zúčastněných společností. 

V Ostravě dne 11.11.2024



____________________________ ________________________ 

Rozdělovaná společnost Nástupnická společnost


		2024-11-11T16:29:07+0100
	JUDr. Jana Kudrnová, Ph.D.


		2024-11-11T16:29:35+0100
	JUDr. Jana Kudrnová, Ph.D.




